Và nhẹ nhàng sống trong niềm vui của Tâm Thân An Lạc với gia đình, thân hữu.

Bác sĩ Nguyễn Ý Đức

Texas-Hoa Kỳ.

Nguồn: <http://www.bsnguyenyduc.com>

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 6/10/4893 – Giáp Ngọ (27/11/2014)

www.vietnamvanhien.net